
 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ  Γ’ 4858/16.12.2025) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 3.12.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. πρωτ: 32977 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 170/2025 
 

Θέμα: Μετάταξη της υπαλλήλου Καμαρινού Κωνσταντίνας στον Δήμο Ήλιδας. 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Το άρθρο 105 «Ζητήματα μετατάξεων και αποσπάσεων υπαλλήλων» του ν.5225/2025 (Α΄ 152) 
4) Την ΑΔ 171/2024 περί Ανανέωση απόσπασης της υπαλλήλου Καμαρινού Κωνσταντίνας από τον 

Δήμο Τριφυλίας στον Δήμο Ήλιδας (ΑΔΑ: 60Μ1ΩΡΘ-8ΞΛ) 

5) Τις υπ΄ αριθμ. 28886/29.10.2025 και 29271/31.10.2025 αιτήσεις τής Καμαρινού Κωνσταντίνας 

για μετάταξή της στον δήμο Ήλιδας 
1) Την από 29.10.2025 υπεύθυνη δήλωση της αιτούσας, περί δέσμευσης υπηρέτησης στον Δήμο 

Ήλιδας επί μία τουλάχιστον πενταετία από τη μετάταξη. 
2) Την υπ΄ αριθμ. 32006/25.11.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας για την 

πρόβλεψη στον προϋπολογισμό των αναγκαίων πιστώσεων κάλυψης μισθοδοσίας τής 
υπαλλήλου. 

3) Την υπ΄ αριθμ. 32763/2.12.2025 πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για μετάταξη της 
παραπάνω υπαλλήλου, με επισυναπτόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τις απαιτούμενες 
βεβαιώσεις. 

4) Το γεγονός ότι πληρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις για την αιτούμενη μετάταξη, και 
εξυπηρετούνται οι αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Μετατάσσεται η υπάλληλος με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου Καμαρινού Κωνσταντίνα του 
Λεωνίδα, από τον Δήμο Τριφυλίας στον Δήμο Ήλιδας, σε κενή οργανική θέση ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, με βαθμό Δ΄ (κωδ. θέσης 6910377651) και σε αντίστοιχη 
υπηρεσία ανταποδοτικού χαρακτήρα. 

2. Η μισθοδοσία τής υπαλλήλου -μετά την ολοκλήρωση της μετάταξης και την ανάληψη 
υπηρεσίας- θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τού Δήμου Ήλιδας. 

3. Η υπάλληλος θα υπηρετήσει στον Δήμο Ήλιδας επί μία τουλάχιστον πενταετία από τη μετάταξη. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 
Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 

 
Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΣΥ9ΩΡΘ-Ψ7Μ


		2025-12-18T14:43:46+0200
	Athens




